

Реконструкція комплексу будівель Комунального некомерційного підприємства «Міська лікарня №9» за адресою: м. Кам'янське, просп. Аношкіна, 72.
КОРИГУВАННЯ.
11-05/РП

Локальний кошторис на будівельні роботи № 07-01-01
на вимощення

Благоустрій Комунального некомерційного підприємства «Міська лікарня №9» за адресою: м. Кам'янське, просп. Аношкіна, 72

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 4882,894 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 8,9347 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 704,371 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,0 розряд

Складений в поточних цінах станом на "26 серпня" 2022 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Вимощення П-4									
1	E1-162-2	Розробка ґрунту вручну з кріпленням у траншеях шириною до 2 м, глибиною до 2 м, група ґрунтів 2	100м3	6,624	<u>22783,38</u>	-	150917	150917	-	<u>321,3000</u>	<u>2128,29</u>
					22783,38	-			-	-	-
2	PH11-51-1	Очищення гладкої поверхні фасадів піскоструменевим апаратом з землі та риштувань	100м2	3,312	<u>5549,57</u>	<u>3504,55</u>	18380	6553	<u>11607</u>	<u>26,0700</u>	<u>86,34</u>
					1978,71	908,95			3010	11,4224	37,83
3	XB1-10-1	Улаштування температурних швів шириною 8 мм, глибиною 120 мм та заповнення їх тимчасовими шпонками в бетонних підлогах із зміцненим полімерцементним покриттям-топінгом	100пм	2,5	<u>838,05</u>	<u>241,40</u>	2095	1492	<u>603</u>	<u>7,6700</u>	<u>19,18</u>
					596,65	18,47			46	0,2292	0,57
4	& C1537-110-4 варіант 1	Бентонітовий джгут	м	255	<u>114,84</u>	-	29284	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5	ЕН8-3-7	Гідроізоляція стін, фундаментів бокова обмазувальна бітумна в 2 шари по вирівняній поверхні бутового мурування, цеглі, бетону	100м2	3,312	<u>2699,77</u> 2699,77	-	8942	8942	-	<u>33,5000</u>	<u>110,95</u>
6	& С111-1691-3-1Д	Праймер бітумний ТехноНІКОЛЬ №01	кг	79,488	<u>104,61</u>	-	8315	-	-	-	-
7	варіант 1	готовий, відро 20 л укр			-	-			-	-	-
7	С111-592	Мастика бітумнобутилкаучукова гаряча	т	0,26496	<u>56167,78</u>	-	14882	-	-	-	-
8	варіант 1				-	-			-	-	-
8	ЕН8-3-2	Гідроізоляція стін, фундаментів горизонтальна обклеювальна в 1 шар	100м2	3,312	<u>45830,97</u> 2162,63	-	151792	7163	-	<u>28,1300</u>	<u>93,17</u>
9	ДН1-31-2	Пристінний дренаж з фільтруючою мембраною з геотекстилю типу DELTA-Teraxx	1000 м2	0,3312	<u>277,21</u> 277,21	-	92	92	-	<u>3,8400</u>	<u>1,27</u>
10	заст.				-	-			-	-	-
10	& С111-1564-6	Геотекстиль DELTA-Teraxx	м2	333,8496	<u>43,26</u>	-	14442	-	-	-	-
11	варіант 1				-	-			-	-	-
11	Е1-166-2	Засипка вручну траншей, пазах котлованів і ям, група ґрунтів 2	100м3	3,312	<u>10459,69</u> 10459,69	-	34642	34642	-	<u>165,2400</u>	<u>547,27</u>
12	РН1-6-1	Навантаження ґрунту вручну на автомобілі-самоскиди	100 м3	3,312	<u>12069,86</u> 12069,86	-	39975	39975	-	<u>183,6000</u>	<u>608,08</u>
13	С311-30	Перевезення ґрунту до 30 км	т	579,6	<u>281,21</u> -	<u>281,21</u> 37,05	162989	-	<u>162989</u> 21474	- 0,4110	- 238,22
14	ЕН27-13-1	Улаштування одношарової основи зі щебеню за товщини 15 см	1000м2	1,493	<u>271423,28</u> 2249,79	<u>18257,69</u> 3069,95	405235	3359	<u>27259</u> 4583	<u>32,0300</u> 30,7883	<u>47,82</u> 45,97
15	ЕН27-13-4	Улаштування основи зі щебеню, за зміни товщини на кожен 1 см вилучати до 12см	1000м2	-1,493	<u>46488,34</u> -	<u>1073,53</u> 147,29	-69407	-	<u>-1603</u> -220	- 1,6224	- -2,42
16	ЕН6-1-1	Улаштування бетонної підготовки	100м3	1,0451	<u>426029,47</u> 10393,78	<u>2824,52</u> 670,99	445243	10863	<u>2952</u> 701	<u>150,7000</u> 6,4050	<u>157,5</u> 6,69
17	ЕН11-11-18	Армування стяжки дротяною сіткою	100м2	14,93	<u>1238,31</u> 1117,31	-	18488	16681	-	<u>16,2000</u>	<u>241,87</u>
18	С111-872	Сітка А400 д.10мм 250_250	м2	1642,3	<u>199,76</u>	-	328066	-	-	-	-
19	варіант 1				-	-			-	-	-
19	РН18-49-1	Улаштування покриттів з дрібнорозмірних фігурних елементів мощення [ФЭМ]	100м2	14,93	<u>46565,09</u> 9540,07	<u>219,61</u> 58,63	695217	142433	<u>3279</u> 875	<u>119,8200</u> 0,6603	<u>1788,91</u> 9,86
20	С1421-9656-4	Суміш піскоцементна	м3	82,5629	<u>2772,07</u>	-	228870	-	-	-	-
21	ЕН27-66-4	Установлення бетонних бортових каменів на бетонну основу до 100 мм	100 м	5,52	<u>28914,23</u> 5865,44	<u>641,64</u> 152,43	159607	32377	<u>3542</u> 841	<u>81,2500</u> 1,4550	<u>448,5</u> 8,03
22	& К589921-А001-3	Камені бортові БР 100.20.8	шт	552	<u>285,57</u>	-	157635	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
23	ПВ1-1-4	Встановлення водовідвідних лотків з шириною гідравлічного перерізу 100 мм	100 м	0,87	<u>2819,47</u>	-	2453	2453	-	<u>38,5700</u>	<u>33,56</u>
24	& С113-2422-8 варіант 2	Лоток водовідвідний 1,0х0,64х0,61(н)м (комплект)	шт	63	<u>2819,47</u> <u>6116,33</u>	-	385329	-	-	-	-
25	& С113-2422-8 варіант 1	Лоток водовідвідний 0,5х0,4х0,43(н)м (комплект)	шт	48	<u>2650,53</u>	-	127225	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 1					3520708	457942	<u>210628</u> 31310		<u>6312,71</u> 344,75
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					3520708 2852138 489252 290167 804,59 101631 3810875				
		----- Всього по розділу 1					3810875				
26	E1-162-2	Розділ 2. Вимощення П-3 Розробка ґрунту вручну з кріпленням у траншеях шириною до 2 м, глибиною до 2 м, група ґрунтів 2	100м3	1,124	<u>22783,38</u> 22783,38	-	25609	25609	-	<u>321,3000</u>	<u>361,14</u>
27	PH1-6-1	Навантаження ґрунту вручну на автомобілі-самоскиди	100 м3	1,124	<u>12069,86</u> 12069,86	-	13567	13567	-	<u>183,6000</u>	<u>206,37</u>
28	C311-30	Перевезення ґрунту до 30 км	т	179,84	<u>281,21</u>	<u>281,21</u>	50573	-	<u>50573</u>	-	-
29	EH6-1-1	Улаштування бетонної підготовки	100м3	0,843	<u>426029,47</u> 10393,78	<u>2824,52</u> 670,99	359143	8762	6663 <u>2381</u> 566	0,4110 <u>150,7000</u> 6,4050	73,91 <u>127,04</u> 5,4
30	EH11-11-18	Армування стяжки дріткою сіткою	100м2	5,62	<u>1238,31</u> 1117,31	-	6959	6279	-	<u>16,2000</u>	<u>91,04</u>
31	C111-872 варіант 1	Сітка А400 д.10мм 250_250	м2	618,2	<u>199,76</u>	-	123492	-	-	-	-
32	E31-18-1	Улаштування асфальтового вимощення на щебеневій основі товщиною 20 см	100м2	5,62	<u>58504,51</u> 3369,24	<u>1064,64</u> 256,53	328795	18935	<u>5983</u> 1442	<u>49,3300</u> 2,6621	<u>277,23</u> 14,96
33	EH27-66-4	Установлення бетонних бортових каменів на бетонну основу до 100 мм	100 м	1,85	<u>28914,23</u> 5865,44	<u>641,64</u> 152,43	53491	10851	<u>1187</u> 282	<u>81,2500</u> 1,4550	<u>150,31</u> 2,69

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
34	& K589921-A001-3 варіант 1	Камені бортові БР 100.20.8	шт	185	<u>285,57</u> -	- -	52830	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 2					1014459	84003	<u>60124</u> 8953		<u>1213,13</u> 96,96
		Разом будівельні роботи, грн.					1014459				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					870332				
		всього заробітна плата, грн.					92956				
		Загальновиробничі витрати, грн.					57559				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					162,56				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					20532				
		Всього будівельні роботи, грн.					1072018				

		Всього по розділу 2					1072018				
		Разом прямі витрати по кошторису					4535167	541945	<u>270752</u> 40263		<u>7525,84</u> 441,71
		Разом будівельні роботи, грн.					4535167				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					3722470				
		всього заробітна плата, грн.					582208				
		Загальновиробничі витрати, грн.					347727				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					967,15				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					122163				
		Всього будівельні роботи, грн.					4882894				

		Всього по кошторису					4882894				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					8934,7				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					704371				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]